VX 200/4 C5

PORTABLE POWER

SCHWEISSGERAT Baureihe WELDARC
INTENS

PRODUKTVORZUGE
e Profi-Motor HONDA

e Stromerzeuger mit 3 Jahren Garantie

Integrierter leichter Lagerbehalter

Robustes und leistungsfahiges Material

Einphasiger Hilfsausgang

STAGE V (2016/1628 EU) : Dieses Produkt
entspricht den neuen Umweltvorschriften in
Europa

Baureihe WELDARC INTENS
Schweilistromerzeuger zur zusatzlichen
Verwendung auf Baustellen ohne
Stromversorgung

OverHead
Valve

VX 200/4 C5

TECHNISCHE DATEN SCHWEISSAGGREGAT

Baureihe

Frequenz (Hz)

Max. Leistung (kW) *

Max. Leistung LTP (kVA)
NormalschweiBmodus 35% (A)
Intensivschweifmodus 60% (A)
Ziindspannung (V)
Mindestdurchmesser Stab (mm)
Hoéchstdurchmesser Stab (mm)
Kraftstoff

Tank (L)

Verbr. 75% (L/h) *

Autonomie 75% (h) *

Garantierter Schallleistungspegel LwA dB(A)
Schalldruckpegel in 1m Entfernung in dB(A)
Schalldruckpegel in 7m Entfernung in dB(A)

TECHNISCHE DATEN MOTOR

Motor marke
Motor Typ
Verteilung
Start

Olschutz
Hubraum (cm3)
Kapazitat Ol (1)

WELDARC INTENS
50 Hz

4

4

200

170

75

1.6

Benzin
6,10
2,50
2,40
97
83
69

HONDA
GX390_C5
O.H.V.
Reversierstart
Oui

389

1,10

TECHNISCHE DATEN GENERATOR

Technologie
Regelung AVR
Schutzklasse
Isolierklasse

Ringe und Bursten
Nein

IP 23

H

BESCHREIBUNG ANSCHLUSSE UND

SCHALTKASTEN

2 Anschliisse 230V 10/16A - Uberlastschutz

ABMESSUNGEN UND GEWICHT

Lange (cm)
Breite (cm)

Hohe (cm)
Nettogewicht (kg)

VERPACKUNG

Verpackungsart

Lange (cm)

Breite (cm)

Hohe (cm)

Gewicht (Ibs)

Palettentyp

Anzahl der Kartons pro Palette
Palettenhohe (cm)
Palettengewicht verpackt (kg)

88
57
55,50
87

Karton / Palette
88

58,50

70

100

0
0
0
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LIEFERUMFANG
= Betriebs- und
LEGEE T Wartungsanleitung
OPTIONEN
@ : ) : )
Diese Schaltanlage enthalt den Betriebsstundenzahler und den
RO1
Fehlerschutzschalter
—_—
" “ RKB2 Transportkarren-Bausatz fir Stromaggregaten tber 6 kW
R1 Dazu gehdren 1X10 m Kabel, 1 Massezange, 1 Elektrodenhalter, 1
0 . .
Hammer, 1 Burste, 1 Schirm.
R19 10 Wartungssatze fiir Motor Honda GX390 (auf3er Alizé 6000E und
Alizé 7500 TE)
RBH1 Karton mit 20 Olkanistern von 1L(SAE 15W40).
RBHO0-5 Karton mit 24 Olkanistern von 0,5L(SAE 15W40).
RH2 Schutzhaube fiir Stromerzeuger, schweilaggregate und

Motorpumpen von SDMO

Fir die Verbindung Ihres Stromerzeugers mit der Erde. Verzinkter
RPQ Stab von 1m lange, geliefert mit einem Kabel von 2m Lénge und 10
mm? Querschnitt

Bausatz mit 2 mobilen Differenzial-Adaptern fir
RKD1 Haushaltssteckdosen. Schutzerdungssystem mit isoliertem
Neutralleiter.
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